
株式
会社

令和7年7月

拝啓 
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、昨今の原材料価格やエネルギーコストの高騰が続く中、副資材や物流費の
上昇も相変わらず続いている状況でございます。
　この様な中、弊社におきましては継続的なコスト削減に努めて参りましたが、
自助努力による吸収が困難な状況になりました。
　つきましては誠に不本意ではありますが、価格改定をお願い申し上げる次第でございます。
何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　価格改定時期は、2025年8月1日（金）受注分からとさせていただきます。
今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　敬 具

※表中の頁数は、新総合カタログHELLO No.14の掲載頁数です。

お客様各位

溶剤系対応IJメディア「ターポリン」
価格改定のご案内

商品コード 旧） 販売価格 新） 販売価格頁

L-GS100M

L-GS130M

L-SV200G13

L-SV200M13

L-SV200M18

L-SV300M13

L-ZP24G13

L-ZP24M13

¥31,900

¥27,400

¥26,000

¥24,700

¥47,800

¥31,400

¥26,300

¥26,300

1m切売り

   ¥770

¥1,110

ー

ー

ー

ー

ー

ー

1m切売り

¥1,000

¥1,430

ー

ー

ー

ー

ー

ー

¥38,200

¥33,000

¥30,500

¥28,800

¥56,900

¥35,700

¥31,200

¥31,200

36

36

36

36

36

36

36

36

■ターポリン

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒


