

令和7年7月

お客様各位

溶剤系対応IJメディア「ターポリン」 価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料価格やエネルギーコストの高騰が続く中、副資材や物流費の上昇も相変わらず続いている状況でございます。

この様な中、弊社におきましては継続的なコスト削減に努めて参りましたが、
自助努力による吸収が困難な状況になりました。

つきましては誠に不本意ではありますが、価格改定をお願い申し上げる次第でございます。
何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

価格改定時期は、**2025年8月1日(金)受注分**からとさせていただきます。
今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

■ターポリン

頁	商品コード	旧) 販売価格	1m切売り	⇒	新) 販売価格	1m切売り
36	L-GS100M	¥31,900	¥770	⇒	¥38,200	¥1,000
36	L-GS130M	¥27,400	¥1,110	⇒	¥33,000	¥1,430
36	L-SV200G13	¥26,000	—	⇒	¥30,500	—
36	L-SV200M13	¥24,700	—	⇒	¥28,800	—
36	L-SV200M18	¥47,800	—	⇒	¥56,900	—
36	L-SV300M13	¥31,400	—	⇒	¥35,700	—
36	L-ZP24G13	¥26,300	—	⇒	¥31,200	—
36	L-ZP24M13	¥26,300	—	⇒	¥31,200	—

※表中の頁数は、新総合カタログHELLO No.14の掲載頁数です。

株式
会社 **新星社**